
Szkoła Podstawowa w Kurozwękach włączyła się w obchody Dnia Bezpiecznego Internetu. Akcja
odbywała się pod hasłem Działajmy razem! Ideą DBI jest podkreślanie siły współdziałania w dbaniu o
cyfrowe  bezpieczeństwo.  Uczniowie  brali  udział  w  zajęciach  i  pogadankach  dotyczących
bezpieczeństwa online. Mieli również możliwość zapoznania się z prezentacją przedstawioną przez
uczniów z klasy V „Zasady bezpiecznego korzystania z Internetu”. Ponadto w ramach kampanii
Zachowaj Trzeźwy Umysł z okazji Dnia Bezpiecznego Internetu został zorganizowany konkurs pod
hasłem „Jestem bezpieczny w Internecie”. Konkurs odbył się w trzech kategoriach wiekowych: klasy
1-2  komiks/  spot  edukacyjny  ,  a  w  klasach  3-5  oraz  6-8  animacja/  gra  w programie  Scratch.
Uczniowie bardzo chętnie przystąpili  do konkursu i  przygotowali  prace o tematyce związanej z
bezpiecznym korzystaniem z  Internetu.  Komisja  konkursowa  miała  trudne  zadanie.  Prace  były
oceniane nie tylko pod względem walorów plastycznych, ale także pod względem merytorycznym.
Zwyciężyły osoby, które najlepiej ujęły w swoich pracach tematykę bezpieczeństwa w sieci oraz
wykazały się ogromną kreatywnością i zaangażowaniem.

Wyniki  konkursu  zostały  ogłoszone  podczas  uroczystego  apelu.  Laureaci  otrzymali  atrakcyjne
nagrody  ufundowane  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  dr  Leszka  Kopcia  i  zastępcę
burmistrza dr Ewę Kondek. Prezenty uczniom wręczyła pani Danuta Batóg, koordynatorka kampanii
Zachowaj Trzeźwy Umysł, specjalista ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
staszowskim magistracie  i  dyrektor  szkoły  Marzanna  Tomporowska.  Nagrodzone  prace  zostały
zaprezentowane  na  forum  szkoły.  Gratulujemy  zwycięzcom  konkursu  ciekawych  pomysłów,  a
wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za udział i zainteresowanie tematem bezpieczeństwa w
Internecie.

Wyniki przedstawiają się następująco:

Klasy 1-2

I miejsce- Huber Wojciechowski

II miejsce- Aleksander Kruzel i Igor Dybus

III miejsce – Wiktoria Słomka

Wyróżnienie: Łukasz Czechowski

Klasy 3-5

I miejsce – Marcin Gałązka i Adam Gałązka

II miejsce – Brajan Szymczyk

III miejsce – Arkadiusz Ptak

Wyróżnienia: Tomasz Lis

Klasy 6-8

I miejsce – Jakub Wasilewski

II miejsce- Anna Bugaj

III miejsce – Alicja Siwulska

Wyróżnienie: Huber Grosicki



 





 

Tekst: Agnieszka Mysłek i Weronika Orzechowska ZPO Kurozwęki
Zdjęcia: Ewa Cichoń ZPO Kurozwęki

 


